



Minerva Invest ApS

Filips Alle 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 15 34 22

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Lars Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Minerva Invest ApS Filips Alle 12 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 33 15 34 22 |
| | Hjemsted: Horsens |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Lars Jørgensen, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | PP Invest, Brabrand ApS, Nørre Snede |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod -1.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|-------------------|
| Bruttotab | -13.745 | -10.088 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 118.843 | -1.329.362 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.172 | 2.520 |
| Andre finansielle indtægter | 171.250 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.086 | -67.423 |
| Resultat før skat | 280.434 | -1.404.353 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 280.434 | -1.404.353 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -1.141.390 |
| Udbytte for regnskabsåret | 325.000 | 200.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -44.566 | -462.963 |
| Disponeret i alt | 280.434 | -1.404.353 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.314.946 | 2.196.103 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.314.946</u> | <u>2.196.103</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.314.946</u> | <u>2.196.103</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 134.479 | 129.307 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>134.479</u> | <u>129.307</u> |
| | Andre værdipapirer til kursværdi | 1.278.736 | 1.108.585 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.278.736</u> | <u>1.108.585</u> |
| | Likvide beholdninger | 196.687 | 409.333 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.609.902</u> | <u>1.647.225</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.924.848</u> | <u>3.843.328</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 3.459.472 | 3.504.038 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 325.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.864.472</u> | <u>3.784.038</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 55.376 | 54.290 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 60.376 | 59.290 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>60.376</u> | <u>59.290</u> |
| Passiver i alt | <u>3.924.848</u> | <u>3.843.328</u> |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabsåret | I alt |
|-------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 80.000 | 1.141.390 | 3.967.001 | 350.000 | 5.538.391 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -350.000 | -350.000 |
| Resultatandel | 0 | -1.141.390 | -462.963 | 200.000 | -1.404.353 |
| Egenkapital 1. maj 2023 | 80.000 | 0 | 3.504.038 | 200.000 | 3.784.038 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -44.566 | 325.000 | 280.434 |
| | 80.000 | 0 | 3.459.472 | 325.000 | 3.864.472 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-----------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. maj 2023 | <u>2.713.822</u> | <u>2.713.822</u> |
| Kostpris 30. april 2024 | <u>2.713.822</u> | <u>2.713.822</u> |
| Opskrivninger primo 1. maj 2023 | -187.971 | 1.261.391 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 118.843 | -1.329.362 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-120.000</u> |
| Opskrivninger 30. april 2024 | <u>-69.128</u> | <u>-187.971</u> |
| Afskrivninger på goodwill primo 1. maj 2023 | <u>-329.748</u> | <u>-329.748</u> |
| Afskrivninger på goodwill 30. april 2024 | <u>-329.748</u> | <u>-329.748</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024 | <u>2.314.946</u> | <u>2.196.103</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| PP Invest, Brabrand ApS | Nørre Snede | 80 % |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 30. april 2024 | | <u>1.278.736</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>170.151</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anpartskapitalen i PP Invest, Brabrand ApS nominelt 2.160 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 2.894 t.kr. | | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
